MONDO VARESE
2811
Highlights
MONDO VARESE
umfangreiche Typen-
auswahl
diverse Farbvarianten
erhältlich
5 Jahre MONDO-Garantie
MOND()
SCHÖNEMÖBEL.SCHÖNERLEBEN.
VARESE
VARESEII
größen
Platten
2
Produktinformation VARIANTEN50
Platte.......................................2 Größen(50 x 50 / 60 x 60 cm), Klarglas15 mm 7 OberflächenHöhe........................................43 cm
Sockel.....................................40 x 40 cm, Titan-Silber,mobil mit Rollen
Gestell.....................................7 Oberflächen+ Mix*
Oberflächen
09 = Weiß/ 10 = Schwarz / 25 = EicheÖllack / 46 = Kernnussbaum/ 47 = Kernbuche / C = Chrom / N = Nickel
* Die Farbensind untereinanderkombinierbar.
Beispielabbildungen
1 2 3 4
5 6 7 8
Gestell Platte (Klarglas)
50 x 50 60 x 60
9 Weiß VAR II-050-09 VAR II-060-09
10 Schwarz VAR II-050-10 VAR II-060-10
25 EicheÖllack VAR II-050-25 VAR II-060-25
46 Kernnussbaum VARII-050-46 VAR II-060-46
147 Kernbuche VAR II-050-47 VAR II-060-47
C Chrom VARII-050-C VAR II-060-C
N Nickel VAR II-050-N VAR II-060-N
09/10 Weiß/Schwarz VAR II-050-09/10 VAR II-060-09/10
209/25 Weiß/EicheÖllack VAR II-050-09/25 VAR II-060-09/25
309/46 Weiß/Kernnussb. VAR II-050-09/46 VAR II-060-09/46
409/47 Weiß/Kernbuche VAR II-050-09/47 VAR II-060-09/47
509/C Weiß/Chrom VAR II-050-9/C VAR II-060-09/C
09/N Weiß/Nickel VAR II-050-09/N VAR II-060-09/N
47/N Kernbuche/Nickel VAR II-050-47/N VAR II-060-47/N
10/25 Schwarz/EicheÖllack VAR II-050-10/25 VAR II-060-10/25
610/46 Schwarz/Kernnussb. VAR II-050-10/46 VAR II-060-10/46
10/47 Schwarz/Kernbuche VAR II-050-10/47 VAR II-060-10/47
10/C Schwarz/Chrom VAR II-050-10/C VAR II-060-10/C
710/N Schwarz/Nickel VAR II-050-10/N VAR II-060-10/N
25/C EicheÖllack/Chrom VAR II-050-25/C VAR II-060-25/C
25/N EicheÖllack/Nickel VAR II-050-25/N VAR II-060-25/N
46/C Kernnussb./Chrom VAR II-050-46/C VAR II-060-46/C
46/N Kernnussb./Nickel VAR II-050-46/N VAR II-060-46/N
47/C Kernbuche/Chrom VAR II-050-47/C VAR II-060-47/C
847/N Kernbuche/Nickel VAR II-050-47/N VAR II-060-47/N
MONDO VARESE II
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Preisliste MONDO VARESE II
Gestell Platte (Klarglas)
50 x 50 60 x 60
9 Weiß VAR II-050-09 VAR II-060-09
10 Schwarz VAR II-050-10 VAR II-060-10
25 Eiche Öllack VAR II-050-25 VAR II-060-25
46 Kernnussbaum VAR II-050-46 VAR II-060-46
47 Kernbuche VAR II-050-47 VAR II-060-47
C Chrom VAR II-050-C VAR II-060-C
N Nickel VAR II-050-N VAR II-060-N
09/10 Weiß/Schwarz VAR II-050-09/10 VAR II-060-09/10
09/25 Weiß/Eiche Öllack VAR II-050-09/25 VAR II-060-09/25
09/46 Weiß/Kernnussb. VAR II-050-09/46 VAR II-060-09/46
09/47 Weiß/Kernbuche VAR II-050-09/47 VAR II-060-09/47
09/C Weiß/Chrom VAR II-050-9/C VAR II-060-09/C
09/N Weiß/Nickel VAR II-050-09/N VAR II-060-09/N
47/N Kernbuche/Nickel VAR II-050-47/N VAR II-060-47/N
10/25 Schwarz/Eiche Öllack VAR II-050-10/25 VAR II-060-10/25
10/46 Schwarz/Kernnussb. VAR II-050-10/46 VAR II-060-10/46
10/47 Schwarz/Kernbuche VAR II-050-10/47 VAR II-060-10/47
10/C Schwarz/Chrom VAR II-050-10/C VAR II-060-10/C
10/N Schwarz/Nickel VAR II-050-10/N VAR II-060-10/N
25/C Eiche Öllack/Chrom VAR II-050-25/C VAR II-060-25/C
25/N Eiche Öllack/Nickel VAR II-050-25/N VAR II-060-25/N
46/C Kernnussb./Chrom VAR II-050-46/C VAR II-060-46/C
46/N Kernnussb./Nickel VAR II-050-46/N VAR II-060-46/N
47/C Kernbuche/Chrom VAR II-050-47/C VAR II-060-47/C
47/N Kernbuche/Nickel VAR II-050-47/N VAR II-060-47/N
MONDO VARESE II
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Alle Preise in €
VARESEIII
größen
Platten
3
Produktinformation VARIANTEN147
MixPlatte.......................................3 Größen(100 x 60 / 100 x 70 / 110 x 70 cm), Klarglas15 mm 7 +Oberfl.Ablage ....................................50 x 35 cm, Klarglas
Höhe........................................43 cm
Sockel.....................................50 x 45 cm, Titan-Silber,mobil mit Rollen
Gestell.....................................7 Oberflächen+ Mix*
Oberflächen
09 = Weiß/ 10 = Schwarz / 25 = EicheÖllack / 46 = Kernnussbaum/ 47 = Kernbuche / C = Chrom / N = Nickel
* Die Farbensind untereinanderkombinierbar.2 Füßehaben die jeweilsgleicheFarbe.
Gestell Platte (Klarglas)
100 x 60 100 x 70 110 x 70
09/09 Weiß VAR III-100K-09/09 VAR III-107K-09/09 VAR III-110K-09/09
10/10 Schwarz VAR III-100K-10/10 VAR III-107K-10/10 VAR III-110K-10/10
25/25 EicheÖllack VAR III-100K-25/25 VAR III-107K-25/25 VAR III-110K-25/25
46/46 Kernnussbaum VARIII-100K-46/46 VAR III-107K-46/46 VAR III-110K-46/46
47/47 Kernbuche VAR III-100K-47/47 VAR III-107K-47/47 VAR III-110K-47/47
C/C Chrom VAR III-100K-C/C VAR III-107K-C/C VAR III-110K-C/C
N/N Nickel VAR III-100K-N/N VAR III-107K-N/N VAR III-110K-N/N
09/10 Weiß/Schwarz VAR III-100K-09/10 VAR III-107K-09/10 VAR III-110K-09/10
09/25 Weiß/EicheÖllack VAR III-100K-09/25 VAR III-107K-09/25 VAR III-110K-09/25
09/46 Weiß/Kernnussb. VAR III-100K-09/46 VAR III-107K-09/46 VAR III-110K-09/46
09/47 Weiß/EicheÖllack VAR III-100K-09/47 VAR III-107K-09/47 VAR III-110K-09/47
09/C Weiß/Chrom VAR III-100K-09/C VAR III-107K-09/C VAR III-110K-09/C
09/N Weiß/Nickel VAR III-100K-09/N VAR III-107K-09/N VAR III-110K-09/N
10/09 Schwarz/Weiß VAR III-100K-10/09 VAR III-107K-10/09 VAR III-110K-10/09
10/25 Schwarz/EicheÖllack VAR III-100K-10/25 VAR III-107K-10/25 VAR III-110K-10/25
10/46 Schwarz/Kernnussb. VAR III-100K-10/46 VAR III-107K-10/46 VAR III-110K-10/46
10/47 Schwarz/Kernbuche VAR III-100K-10/47 VAR III-107K-10/47 VAR III-110K-10/47
10/C Schwarz/Chrom VAR III-100K-10/C VAR III-107K-10/C VAR III-110K-10/C
10/N Schwarz/Nickel VAR III-100K-10/N VAR III-107K-10/N VAR III-110K-10/N
25/09 EicheÖllack/Chrom VAR III-100K-25/09 VAR III-107K-25/09 VAR III-110K-25/09
25/10 EicheÖllack/Nickel VAR III-100K-25/10 VAR III-107K-25/10 VAR III-110K-25/10
25/46 EicheÖllack/Kernnussb. VAR III-100K-25/46 VAR III-107K-25/46 VAR III-110K-25/46
25/47 EicheÖllack/Kernbuche VAR III-100K-25/47 VAR III-107K-25/47 VAR III-110K-25/47
25/C EicheÖllack/Chrom VAR III-100K-25/C VAR III-107K-25/C VAR III-110K-25/C
25/N EicheÖllack/Nickel VAR III-100K-25/N VAR III-107K-25/N VAR III-110K-25/N
46/09 Kernnussb./Weiß VAR III-100K-46/09 VAR III-107K-46/09 VAR III-110K-46/09
46/10 Kernnussb./Schwarz VAR III-100K-46/10 VAR III-107K-46/10 VAR III-110K-46/10
46/25 Kernnussb./Ei. Öllack VAR III-100K-46/25 VAR III-107K-46/25 VAR III-110K-46/25
46/47 Kernnussb./Kernbuche VAR III-100K-46/47 VAR III-107K-46/47 VAR III-110K-46/47
46/C Kernnussb./Chrom VAR III-100K-46/C VAR III-107K-46/C VAR III-110K-46/C
46/N Kernnussb./Nickel VAR III-100K-46/N VAR III-107K-46/N VAR III-110K-46/N
47/09 Kernbuche/Weiß VAR III-100K-47/09 VAR III-107K-47/09 VAR III-110K-47/09
47/10 Kernbuche/Schwarz VAR III-100K-47/10 VAR III-107K-47/10 VAR III-110K-47/10
47/25 Kernbuche/EicheÖllack VAR III-100K-47/25 VAR III-107K-47/25 VAR III-110K-47/25
47/46 Kernbuche/Kernnussb. VAR III-100K-47/46 VAR III-107K-47/46 VAR III-110K-47/46
47/C Kernbuche/Chrom VAR III-100K-47/C VAR III-107K-47/C VAR III-110K-47/C
47/N Kernbuche/Nickel VAR III-100K-47/N VAR III-107K-47/N VAR III-110K-47/N
C/09 Chrom/Weiß VAR III-100K-C/09 VAR III-107K-C/09 VAR III-110K-C/09
C/10 Chrom/Schwarz VAR III-100K-C/10 VAR III-107K-C/10 VAR III-110K-C/10
C/25 Chrom/EicheÖllack VAR III-100K-C/25 VAR III-107K-C/25 VAR III-110K-C/25
C/46 Chrom/Kernnussb. VAR III-100K-C/46 VAR III-107K-C/46 VAR III-110K-C/46
C/47 Chrom/Kernbuche VAR III-100K-C/47 VAR III-107K-C/47 VAR III-110K-C/47
C/N Chrom/Nickel VAR III-100K-C/N VAR III-107K-C/N VAR III-110K-C/N
N/09 Nickel/Weiß VAR III-100K-N/09 VAR III-107K-N/09 VAR III-110K-N/09
N/10 Nickel/Schwarz VAR III-100K-N/10 VAR III-107K-N/10 VAR III-110K-N/10
N/25 Nickel/EicheÖllack VAR III-100K-N/25 VAR III-107K-N/25 VAR III-110K-N/25
N/46 Nickel/Kernnussb. VAR III-100K-N/46 VAR III-107K-N/46 VAR III-110K-N/46
N/47 Nickel/Kernbuche VAR III-100K-N/47 VAR III-107K-N/47 VAR III-110K-N/47
N/C Nickel/Chrom VAR III-100K-N/C VAR III-107K-N/C VAR III-110K-N/C
MONDO VARESE III
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Preisliste MONDO VARESE III
Gestell Platte (Klarglas)
100 x 60 100 x 70 110 x 70
09/09 Weiß VAR III-100K-09/ 09 VAR III-107K-09/ 09 VAR III-110K-09/ 09
10/10 Schwarz VAR III-100K-10/ 10 VAR III-107K-10/ 10 VAR III-110K-10/ 10
25/25 Eiche Öllack VAR III-100K-25/ 25 VAR III-107K-25/ 25 VAR III-110K-25/ 25
46/46 Kernnussbaum VAR III-100K-46/ 46 VAR III-107K-46/ 46 VAR III-110K-46/ 46
47/47 Kernbuche VAR III-100K-47/ 47 VAR III-107K-47/ 47 VAR III-110K-47/ 47
C/C Chrom VAR III-100K-C/C VAR III-107K-C/ C VAR III-110K-C/ C
N/N Nickel VAR III-100K-N/N VAR III-107K-N/ N VAR III-110K-N/ N
09/10 Weiß/Schwarz VAR III-100K-09/ 10 VAR III-107K-09/ 10 VAR III-110K-09/ 10
09/25 Weiß/Eiche Öllack VAR III-100K-09/ 25 VAR III-107K-09/ 25 VAR III-110K-09/ 25
09/46 Weiß/Kernnussb. VAR III-100K-09/ 46 VAR III-107K-09/ 46 VAR III-110K-09/ 46
09/47 Weiß/Eiche Öllack VAR III-100K-09/ 47 VAR III-107K-09/ 47 VAR III-110K-09/ 47
09/C Weiß/Chrom VAR III-100K-09/ C VAR III-107K-09/ C VAR III-110K-09/ C
09/N Weiß/Nickel VAR III-100K-09/ N VAR III-107K-09/ N VAR III-110K-09/ N
10/09 Schwarz/Weiß VAR III-100K-10/ 09 VAR III-107K-10/ 09 VAR III-110K-10/ 09
10/25 Schwarz/ Eiche Öllack VAR III-100K-10/ 25 VAR III-107K-10/ 25 VAR III-110K-10/ 25
10/46 Schwarz/ Kernnussb. VAR III-100K-10/ 46 VAR III-107K-10/ 46 VAR III-110K-10/ 46
10/47 Schwarz/ Kernbuche VAR III-100K-10/ 47 VAR III-107K-10/ 47 VAR III-110K-10/ 47
10/C Schwarz/ Chrom VAR III-100K-10/ C VAR III-107K-10/ C VAR III-110K-10/ C
10/N Schwarz/ Nickel VAR III-100K-10/ N VAR III-107K-10/ N VAR III-110K-10/ N
25/09 Eiche Öllack/Chrom VAR III-100K-25/ 09 VAR III-107K-25/ 09 VAR III-110K-25/ 09
25/10 Eiche Öllack/Nickel VAR III-100K-25/ 10 VAR III-107K-25/ 10 VAR III-110K-25/ 10
25/46 Eiche Öllack/Kernnussb. VAR III-100K-25/ 46 VAR III-107K-25/ 46 VAR III-110K-25/ 46
25/47 Eiche Öllack/Kernbuche VAR III-100K-25/ 47 VAR III-107K-25/ 47 VAR III-110K-25/ 47
25/C Eiche Öllack/Chrom VAR III-100K-25/ C VAR III-107K-25/ C VAR III-110K-25/ C
25/N Eiche Öllack/Nickel VAR III-100K-25/ N VAR III-107K-25/ N VAR III-110K-25/ N
46/09 Kernnussb./ Weiß VAR III-100K-46/ 09 VAR III-107K-46/ 09 VAR III-110K-46/ 09
46/10 Kernnussb./ Schwarz VAR III-100K-46/ 10 VAR III-107K-46/ 10 VAR III-110K-46/ 10
46/25 Kernnussb./ Ei. Öllack VAR III-100K-46/ 25 VAR III-107K-46/ 25 VAR III-110K-46/ 25
46/47 Kernnussb./ Kernbuche VAR III-100K-46/ 47 VAR III-107K-46/ 47 VAR III-110K-46/ 47
46/C Kernnussb./ Chrom VAR III-100K-46/ C VAR III-107K-46/ C VAR III-110K-46/ C
46/N Kernnussb./ Nickel VAR III-100K-46/ N VAR III-107K-46/ N VAR III-110K-46/ N
47/09 Kernbuche/Weiß VAR III-100K-47/ 09 VAR III-107K-47/ 09 VAR III-110K-47/ 09
47/10 Kernbuche/ Schwarz VAR III-100K-47/ 10 VAR III-107K-47/ 10 VAR III-110K-47/ 10
47/25 Kernbuche/ Eiche Öllack VAR III-100K-47/ 25 VAR III-107K-47/ 25 VAR III-110K-47/ 25
47/46 Kernbuche/ Kernnussb. VAR III-100K-47/ 46 VAR III-107K-47/ 46 VAR III-110K-47/ 46
47/C Kernbuche/ Chrom VAR III-100K-47/ C VAR III-107K-47/ C VAR III-110K-47/ C
47/N Kernbuche/ Nickel VAR III-100K-47/ N VAR III-107K-47/ N VAR III-110K-47/ N
C/09 Chrom/Weiß VAR III-100K-C/ 09 VAR III-107K-C/ 09 VAR III-110K-C/ 09
C/10 Chrom/Schwarz VAR III-100K-C/ 10 VAR III-107K-C/ 10 VAR III-110K-C/ 10
C/25 Chrom/Eiche Öllack VAR III-100K-C/ 25 VAR III-107K-C/ 25 VAR III-110K-C/ 25
C/46 Chrom/Kernnussb. VAR III-100K-C/ 46 VAR III-107K-C/ 46 VAR III-110K-C/ 46
C/47 Chrom/Kernbuche VAR III-100K-C/ 47 VAR III-107K-C/ 47 VAR III-110K-C/ 47
C/N Chrom/Nickel VAR III-100K-C/N VAR III-107K-C/ N VAR III-110K-C/ N
N/09 Nickel/Weiß VAR III-100K-N/ 09 VAR III-107K-N/ 09 VAR III-110K-N/ 09
N/10 Nickel/Schwarz VAR III-100K-N/ 10 VAR III-107K-N/ 10 VAR III-110K-N/ 10
N/25 Nickel/Eiche Öllack VAR III-100K-N/ 25 VAR III-107K-N/ 25 VAR III-110K-N/ 25
N/46 Nickel/Kernnussb. VAR III-100K-N/ 46 VAR III-107K-N/ 46 VAR III-110K-N/ 46
N/47 Nickel/Kernbuche VAR III-100K-N/ 47 VAR III-107K-N/ 47 VAR III-110K-N/ 47
N/C Nickel/Chrom VAR III-100K-N/C VAR III-107K-N/ C VAR III-110K-N/ C
MONDO VARESE III
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Alle Preise in €
VARESEIIIOPTIWHITE
größen
Platten
3
Produktinformation VARIANTEN147
MixPlatte.......................................3 Größen(100 x 60 / 100 x 70 / 110 x 70 cm), Klarglas15 mm 7 +Oberfl.Ablage ....................................50 x 35 cm, Optiwhite
Höhe........................................43 cm
Sockel.....................................50 x 45 cm, Titan-Silber,mobil mit Rollen
Gestell.....................................7 Oberflächen+ Mix*
Oberflächen
09 = Weiß/ 10 = Schwarz / 25 = EicheÖllack / 46 = Kernnussbaum/ 47 = Kernbuche / C = Chrom / N = Nickel
* Die Farbensind untereinanderkombinierbar.2 Füßehaben die jeweilsgleicheFarbe.
Gestell Platte (Klarglas / Ablage Optiwhite)
100 x 60 100 x 70 110 x 70
09/09 Weiß VAR III-100O-09/09 VAR III-107O-09/09 VAR III-110O-09/09
10/10 Schwarz VAR III-100O-10/10 VAR III-107O-10/10 VAR III-110O-10/10
25/25 EicheÖllack VAR III-100O-25/25 VAR III-107O-25/25 VAR III-110O-25/25
46/46 Kernnussbaum VARIII-100O-46/46 VAR III-107O-46/46 VAR III-110O-46/46
47/47 Kernbuche VAR III-100O-47/47 VAR III-107O-47/47 VAR III-110O-47/47
C/C Chrom VAR III-100O-C/C VAR III-107O-C/C VAR III-110O-C/C
N/N Nickel VAR III-100O-N/N VAR III-107O-N/N VAR III-110O-N/N
09/10 Weiß/Schwarz VAR III-100O-09/10 VAR III-107O-09/10 VAR III-110O-09/10
09/25 Weiß/EicheÖllack VAR III-100O-09/25 VAR III-107O-09/25 VAR III-110O-09/25
09/46 Weiß/Kernnussb. VAR III-100O-09/46 VAR III-107O-09/46 VAR III-110O-09/46
09/47 Weiß/EicheÖllack VAR III-100O-09/47 VAR III-107O-09/47 VAR III-110O-09/47
09/C Weiß/Chrom VAR III-100O-09/C VAR III-107O-09/C VAR III-110O-09/C
09/N Weiß/Nickel VAR III-100O-09/N VAR III-107O-09/N VAR III-110O-09/N
10/09 Schwarz/Weiß VAR III-100O-10/09 VAR III-107O-10/09 VAR III-110O-10/09
10/25 Schwarz/EicheÖllack VAR III-100O-10/25 VAR III-107O-10/25 VAR III-110O-10/25
10/46 Schwarz/Kernnussb. VAR III-100O-10/46 VAR III-107O-10/46 VAR III-110O-10/46
10/47 Schwarz/Kernbuche VAR III-100O-10/47 VAR III-107O-10/47 VAR III-110O-10/47
10/C Schwarz/Chrom VAR III-100O-10/C VAR III-107O-10/C VAR III-110O-10/C
10/N Schwarz/Nickel VAR III-100O-10/N VAR III-107O-10/N VAR III-110O-10/N
25/09 EicheÖllack/Chrom VAR III-100O-25/09 VAR III-107O-25/09 VAR III-110O-25/09
25/10 EicheÖllack/Nickel VAR III-100O-25/10 VAR III-107O-25/10 VAR III-110O-25/10
25/46 EicheÖllack/Kernnussb. VAR III-100O-25/46 VAR III-107O-25/46 VAR III-110O-25/46
25/47 EicheÖllack/Kernbuche VAR III-100O-25/47 VAR III-107O-25/47 VAR III-110O-25/47
25/C EicheÖllack/Chrom VAR III-100O-25/C VAR III-107O-25/C VAR III-110O-25/C
25/N EicheÖllack/Nickel VAR III-100O-25/N VAR III-107O-25/N VAR III-110O-25/N
46/09 Kernnussb./Weiß VAR III-100O-46/09 VAR III-107O-46/09 VAR III-110O-46/09
46/10 Kernnussb./Schwarz VAR III-100O-46/10 VAR III-107O-46/10 VAR III-110O-46/10
46/25 Kernnussb./Ei. Öllack VAR III-100O-46/25 VAR III-107O-46/25 VAR III-110O-46/25
46/47 Kernnussb./Kernbuche VAR III-100O-46/47 VAR III-107O-46/47 VAR III-110O-46/47
46/C Kernnussb./Chrom VAR III-100O-46/C VAR III-107O-46/C VAR III-110O-46/C
46/N Kernnussb./Nickel VAR III-100O-46/N VAR III-107O-46/N VAR III-110O-46/N
47/09 Kernbuche/Weiß VAR III-100O-47/09 VAR III-107O-47/09 VAR III-110O-47/09
47/10 Kernbuche/Schwarz VAR III-100O-47/10 VAR III-107O-47/10 VAR III-110O-47/10
47/25 Kernbuche/EicheÖllack VAR III-100O-47/25 VAR III-107O-47/25 VAR III-110O-47/25
47/46 Kernbuche/Kernnussb. VAR III-100O-47/46 VAR III-107O-47/46 VAR III-110O-47/46
47/C Kernbuche/Chrom VAR III-100O-47/C VAR III-107O-47/C VAR III-110O-47/C
47/N Kernbuche/Nickel VAR III-100O-47/N VAR III-107O-47/N VAR III-110O-47/N
C/09 Chrom/Weiß VAR III-100O-C/09 VAR III-107O-C/09 VAR III-110O-C/09
C/10 Chrom/Schwarz VAR III-100O-C/10 VAR III-107O-C/10 VAR III-110O-C/10
C/25 Chrom/EicheÖllack VAR III-100O-C/25 VAR III-107O-C/25 VAR III-110O-C/25
C/46 Chrom/Kernnussb. VAR III-100O-C/46 VAR III-107O-C/46 VAR III-110O-C/46
C/47 Chrom/Kernbuche VAR III-100O-C/47 VAR III-107O-C/47 VAR III-110O-C/47
C/N Chrom/Nickel VAR III-100O-C/N VAR III-107O-C/N VAR III-110O-C/N
N/09 Nickel/Weiß VAR III-100O-N/09 VAR III-107O-N/09 VAR III-110O-N/09
N/10 Nickel/Schwarz VAR III-100O-N/10 VAR III-107O-N/10 VAR III-110O-N/10
N/25 Nickel/EicheÖllack VAR III-100O-N/25 VAR III-107O-N/25 VAR III-110O-N/25
N/46 Nickel/Kernnussb. VAR III-100O-N/46 VAR III-107O-N/46 VAR III-110O-N/46
N/47 Nickel/Kernbuche VAR III-100O-N/47 VAR III-107O-N/47 VAR III-110O-N/47
N/C Nickel/Chrom VAR III-100O-N/C VAR III-107O-N/C VAR III-110O-N/C
MONDO VARESE III OPTIWHITE
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Preisliste MONDO VARESE III Optiwhite
Gestell Platte (Klarglas / Ablage Optiwhite)
100 x 60 100 x 70 110 x 70
09/09 Weiß VAR III-100O-09/09 VAR III-107O-09/09 VAR III-110O-09/09
10/10 Schwarz VAR III-100O-10/10 VAR III-107O-10/10 VAR III-110O-10/10
25/25 Eiche Öllack VAR III-100O-25/25 VAR III-107O-25/25 VAR III-110O-25/25
46/46 Kernnussbaum VAR III-100O-46/46 VAR III-107O-46/46 VAR III-110O-46/46
47/47 Kernbuche VAR III-100O-47/47 VAR III-107O-47/47 VAR III-110O-47/47
C/C Chrom VAR III-100O-C/C VAR III-107O-C/C VAR III-110O-C/C
N/N Nickel VAR III-100O-N/N VAR III-107O-N/N VAR III-110O-N/N
09/10 Weiß/Schwarz VAR III-100O-09/10 VAR III-107O-09/10 VAR III-110O-09/10
09/25 Weiß/Eiche Öllack VAR III-100O-09/25 VAR III-107O-09/25 VAR III-110O-09/25
09/46 Weiß/Kernnussb. VAR III-100O-09/46 VAR III-107O-09/46 VAR III-110O-09/46
09/47 Weiß/Eiche Öllack VAR III-100O-09/47 VAR III-107O-09/47 VAR III-110O-09/47
09/C Weiß/Chrom VAR III-100O-09/C VAR III-107O-09/C VAR III-110O-09/C
09/N Weiß/Nickel VAR III-100O-09/N VAR III-107O-09/N VAR III-110O-09/N
10/09 Schwarz/Weiß VAR III-100O-10/09 VAR III-107O-10/09 VAR III-110O-10/09
10/25 Schwarz/Eiche Öllack VAR III-100O-10/25 VAR III-107O-10/25 VAR III-110O-10/25
10/46 Schwarz/Kernnussb. VAR III-100O-10/46 VAR III-107O-10/46 VAR III-110O-10/46
10/47 Schwarz/Kernbuche VAR III-100O-10/47 VAR III-107O-10/47 VAR III-110O-10/47
10/C Schwarz/Chrom VAR III-100O-10/C VAR III-107O-10/C VAR III-110O-10/C
10/N Schwarz/Nickel VAR III-100O-10/N VAR III-107O-10/N VAR III-110O-10/N
25/09 Eiche Öllack/Chrom VAR III-100O-25/09 VAR III-107O-25/09 VAR III-110O-25/09
25/10 Eiche Öllack/Nickel VAR III-100O-25/10 VAR III-107O-25/10 VAR III-110O-25/10
25/46 Eiche Öllack/Kernnussb. VAR III-100O-25/46 VAR III-107O-25/46 VAR III-110O-25/46
25/47 Eiche Öllack/Kernbuche VAR III-100O-25/47 VAR III-107O-25/47 VAR III-110O-25/47
25/C Eiche Öllack/Chrom VAR III-100O-25/C VAR III-107O-25/C VAR III-110O-25/C
25/N Eiche Öllack/Nickel VAR III-100O-25/N VAR III-107O-25/N VAR III-110O-25/N
46/09 Kernnussb./Weiß VAR III-100O-46/09 VAR III-107O-46/09 VAR III-110O-46/09
46/10 Kernnussb./Schwarz VAR III-100O-46/10 VAR III-107O-46/10 VAR III-110O-46/10
46/25 Kernnussb./Ei. Öllack VAR III-100O-46/25 VAR III-107O-46/25 VAR III-110O-46/25
46/47 Kernnussb./Kernbuche VAR III-100O-46/47 VAR III-107O-46/47 VAR III-110O-46/47
46/C Kernnussb./Chrom VAR III-100O-46/C VAR III-107O-46/C VAR III-110O-46/C
46/N Kernnussb./Nickel VAR III-100O-46/N VAR III-107O-46/N VAR III-110O-46/N
47/09 Kernbuche/Weiß VAR III-100O-47/09 VAR III-107O-47/09 VAR III-110O-47/09
47/10 Kernbuche/Schwarz VAR III-100O-47/10 VAR III-107O-47/10 VAR III-110O-47/10
47/25 Kernbuche/Eiche Öllack VAR III-100O-47/25 VAR III-107O-47/25 VAR III-110O-47/25
47/46 Kernbuche/Kernnussb. VAR III-100O-47/46 VAR III-107O-47/46 VAR III-110O-47/46
47/C Kernbuche/Chrom VAR III-100O-47/C VAR III-107O-47/C VAR III-110O-47/C
47/N Kernbuche/Nickel VAR III-100O-47/N VAR III-107O-47/N VAR III-110O-47/N
C/09 Chrom/Weiß VAR III-100O-C/09 VAR III-107O-C/09 VAR III-110O-C/09
C/10 Chrom/Schwarz VAR III-100O-C/10 VAR III-107O-C/10 VAR III-110O-C/10
C/25 Chrom/Eiche Öllack VAR III-100O-C/25 VAR III-107O-C/25 VAR III-110O-C/25
C/46 Chrom/Kernnussb. VAR III-100O-C/46 VAR III-107O-C/46 VAR III-110O-C/46
C/47 Chrom/Kernbuche VAR III-100O-C/47 VAR III-107O-C/47 VAR III-110O-C/47
C/N Chrom/Nickel VAR III-100O-C/N VAR III-107O-C/N VAR III-110O-C/N
N/09 Nickel/Weiß VAR III-100O-N/09 VAR III-107O-N/09 VAR III-110O-N/09
N/10 Nickel/Schwarz VAR III-100O-N/10 VAR III-107O-N/10 VAR III-110O-N/10
N/25 Nickel/Eiche Öllack VAR III-100O-N/25 VAR III-107O-N/25 VAR III-110O-N/25
N/46 Nickel/Kernnussb. VAR III-100O-N/46 VAR III-107O-N/46 VAR III-110O-N/46
N/47 Nickel/Kernbuche VAR III-100O-N/47 VAR III-107O-N/47 VAR III-110O-N/47
N/C Nickel/Chrom VAR III-100O-N/C VAR III-107O-N/C VAR III-110O-N/C
MONDO VARESE III OPTIWHITE
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Alle Preise in €
VARESEQUADRO
größen
Platten
4
Produktinformation VARIANTEN16
4 ObePlatte.......................................4 Größen(90 x 90 / 100 x 60 / 110 x 70 / 120 x 80 cm), Klarglas15 mm rflächen
Ablage ....................................Klarglas10 mm
Höhe........................................46 cm
Gestell.....................................4 Oberflächen
Oberflächen
09 = Weiß/ 10 = Schwarz / 65 = Titan-Silber / C = Chrom
Beispielabbildungen
1 2
3 4
Gestell Platte (Klarglas)
90 x 90 100 x 60 110 x 70 120 x 80
109 Weiß VARQ-090-09 VARQ-100-09 VARQ-110-09 VARQ-128-09
310 Schwarz VARQ-090-10 VARQ-100-10 VARQ-110-10 VARQ-128-10
265 Titan-Silber VARQ-090-65 VARQ-100-65 VARQ-110-65 VARQ-128-65
4C Chrom VARQ-090-C VARQ-100-C VARQ-110-C VARQ-128-C
MONDO VARESE QUADRO
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Preisliste MONDO VARESE Quadro
Gestell Platte (Klarglas)
90 x 90 100 x 60 110 x 70 120 x 80
09 Weiß VAR Q-090-09 VAR Q-100-09 VAR Q-110-09 VAR Q-128-09
10 Schwarz VAR Q-090-10 VAR Q-100-10 VAR Q-110-10 VAR Q-128-10
65 Titan-Silber VAR Q-090-65 VAR Q-100-65 VAR Q-110-65 VAR Q-128-65
C Chrom VAR Q-090-C VAR Q-100-C VAR Q-110-C VAR Q-128-C
MONDO VARESE QUADRO
Farb- und Modellabweichungen bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.
Alle Preise in €